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Пофамильные списки лиц, подавших документы
по состоянию на 16.08.2022

Форма обучения: очная

программа подготовки в ординатуре 31.08.01 Акушерство и гинекология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Гицына Ангелина Алексеевна1

Гречишкина Анастасия Сергеевна2

Крутина Дарья Александровна3

Панова Анастасия Константиновна4

Табакова Елена Валериевна5

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Абрамов Павел Владимирович1

Балашова Анастасия Александровна2

Бондарь Елизавета Анджеевна3

Гицына Ангелина Алексеевна4

Гречишкина Анастасия Сергеевна5

Джумаева Шахноза 6

Журавлева Татьяна Андреевна7

Зокирова Дилдорахон Муроджон кизи8

Крутина Дарья Александровна9

Новикова Ольга Игоревна10

Очилова Гулиджахон Иномджоновна11

Панова Анастасия Константиновна12

Поварова Светлана Дмитриевна13

Савина Татьяна Владимировна14

Табакова Елена Валериевна15

Филиппова Варвара Юрьевна16

Фролова Ульяна Андреевна17

Шукурова Мусалламахон Расуловна18

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Абрамов Павел Владимирович1

Балашова Анастасия Александровна2

Бондарь Елизавета Анджеевна3

Гицына Ангелина Алексеевна4

Гречишкина Анастасия Сергеевна5

Журавлева Татьяна Андреевна6

Зокирова Дилдорахон Муроджон кизи7

Крутина Дарья Александровна8

Максимова Ирина Алексеевна9

Новикова Ольга Игоревна10

Панова Анастасия Константиновна11

Поварова Светлана Дмитриевна12

Савина Татьяна Владимировна13

Табакова Елена Валериевна14

Филиппова Варвара Юрьевна15

Фролова Ульяна Андреевна16

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Джумаева Шахноза 1

Дустова Фарахноз Изатуллоевна2



-2- по состоянию на 16.08.2022

Кулиева Айбиби Бахадыровна3

Очилова Гулиджахон Иномджоновна4

Саидкаримова Дилнозахон Умарджоновна5

Таб Сафаа 6

Шукурова Мусалламахон Расуловна7

программа подготовки в ординатуре 31.08.02 Анестезиология-реаниматология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Атаджанова Фарида Алишеровна1

Егизарян Кирилл Александрович2

Ищенко Снежана Сергеевна3

Казаков Дмитрий Владимирович4

Перов Марк Романович5

Соколова Елизавета Игоревна6

Таскаева Кристина Юрьевна7

Шарахов Дмитрий Геннадьевич8

Юдина Анна Сергеевна9

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Ананьев Евгений Владимирович1

Атаджанова Фарида Алишеровна2

Бабушкин Павел Михайлович3

Бубенкова Юлия Николаевна4

Дятлов Илья Леонидович5

Егизарян Кирилл Александрович6

Ищенко Снежана Сергеевна7

Казаков Дмитрий Владимирович8

Концевой Евгений Олегович9

Крутина Дарья Александровна10

Мамаджонов Аюбджон Амонджонович11

Мамадмуродов Алиджон Абдулазизович12

Матвеев Роман Денисович13

Перов Марк Романович14

Поденок Алексей Владимирович15

Поздняков Николай Андреевич16

Полынкин Владислав Дмитриевич17

Сидоркина Наталья Сергеевна18

Соколова Елизавета Игоревна19

Стекачев Алексей Дмитриевич20

Суковатов Денис Валерьевич21

Таскаева Кристина Юрьевна22

Хакназаров Фахриддин Иброхимжон угли23

Шарахов Дмитрий Геннадьевич24

Юдина Анна Сергеевна25

Ядыкина Яна Вячеславовна26

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Абдухалилов Домуллоджон Абдухафизович1

Азизова Мира Уруджевна2

Ананьев Евгений Владимирович3

Атаджанова Фарида Алишеровна4

Бабушкин Павел Михайлович5

Бубенкова Юлия Николаевна6

Гантемиров Майр-бек Русланович7

Голенкина Марина Михайловна8
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Грачев Сергей Олегович9

Джумаев Алишер Холматович10

Дятлов Илья Леонидович11

Егизарян Кирилл Александрович12

Зиманина Юлия Владимировна13

Ищенко Снежана Сергеевна14

Казаков Дмитрий Владимирович15

Колесникова Анна Вадимовна16

Концевой Евгений Олегович17

Максимова Ирина Алексеевна18

Матвеев Роман Денисович19

Негматов Джамшед Акбаралиевич20

Перов Марк Романович21

Поздняков Николай Андреевич22

Полынкин Владислав Дмитриевич23

Сайдуллоев Шероз Абдужалилович24

Сидоркина Наталья Сергеевна25

Стекачев Алексей Дмитриевич26

Суковатов Денис Валерьевич27

Шарахов Дмитрий Геннадьевич28

Юдина Анна Сергеевна29

Ядыкина Яна Вячеславовна30

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Акмурадов Азат 1

Ашуров Мехроб Султоналиевич2

Восидов Собирджон Сухробович3

Зоиров Шухратджон Абдушукурович4

Мамаджонов Аюбджон Амонджонович5

Мамадмуродов Алиджон Абдулазизович6

Носиров Фирдавсжон Нажмиддин угли7

Обиезу Амарачукву Джойс 8

Раджабов Азизджон Саидахмадович9

Ташбаев Омурбек 10

Феми Барнабас Овиндже 11

Шайимкулов Актилек 12

программа подготовки в ординатуре 31.08.05 Клиническая лабораторная
диагностика

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Орешков Дмитрий Васильевич1

Шатиришвили Мария Илиевна2

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Бердиев Собир Халимович1

Глушенкова Анна Сергеевна2

Забелин Никита Николаевич3

Иргашев Амирджон Темурджонович4

Курбанниязов Нурмухаммед Абдуллаевич5

Орешков Дмитрий Васильевич6

Панферова Анастасия Валерьевна7

Плахова Полина Владиславовна8

Поденок Алексей Владимирович9

Соболева Татьяна Владимировна10



-4- по состоянию на 16.08.2022

Соколов Николай Сергеевич11

Фарафонтова Дарья Викторовна12

Хитрова Анастасия Дмитриевна13

Цуканова Лилия Юрьевна14

Шатиришвили Мария Илиевна15

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Глушенкова Анна Сергеевна1

Иргашев Амирджон Темурджонович2

Панферова Анастасия Валерьевна3

Плахова Полина Владиславовна4

Фарафонтова Дарья Викторовна5

Хитрова Анастасия Дмитриевна6

программа подготовки в ординатуре 31.08.07 Патологическая анатомия

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Афонина Анастасия Евгеньевна1

Гальцова Екатерина Олеговна2

Егорова Дарья Александровна3

Лазизов Орзимурод Рахматилло угли4

Петровская Полина Игоревна5

Струговщикова Лидия Александровна6

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Гальцова Екатерина Олеговна1

Лазизов Орзимурод Рахматилло угли2

Петровская Полина Игоревна3

Струговщикова Лидия Александровна4

программа подготовки в ординатуре 31.08.19 Педиатрия

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Горшкова Анастасия Денисовна1

Зонтова Анастасия Владимировна2

Максимова Евгения Олеговна3

Сермягина Юлия Владимировна4

Тимофеева Варвара Игоревна5

Шурганова Полина Олеговна6

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Агаева Мария Александровна1

Аманов Режеп Аманмуратович2

Бабин Кристина 3

Веселова Дарья Олеговна4

Горбачева Ольга Сергеевна5

Горшкова Анастасия Денисовна6

Давлатов Бобомурод Зойирович7

Зеленская Алёна Михайловна8

Зонтова Анастасия Владимировна9

Ибрагимов Хикмат Икромович10

Киселева Валентина Николаевна11

Кулдошов Зарифджон Тоджибоевич12

Максимова Евгения Олеговна13

Мамедова Сурай Хайдаровна14

Поварова Светлана Дмитриевна15

Потемичева Кира Валерьевна16

Рагимханова Арина Джавидиновна17
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Сермягина Юлия Владимировна18

Соколова Елизавета Игоревна19

Столова Анастасия Евгеньевна20

Тимофеева Варвара Игоревна21

Тоиров Баротали Абдулхомидович22

Фазилов Кароматулло Абдуллахатович23

Филиппова Варвара Юрьевна24

Черникова Елизавета Александровна25

Шурганова Полина Олеговна26

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Бабин Кристина 1

Веселова Дарья Олеговна2

Горшкова Анастасия Денисовна3

Зеленская Алёна Михайловна4

Ибрагимов Хикмат Икромович5

Кулдошов Зарифджон Тоджибоевич6

Поварова Светлана Дмитриевна7

Потемичева Кира Валерьевна8

Рагимханова Арина Джавидиновна9

Столова Анастасия Евгеньевна10

Шурганова Полина Олеговна11

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Аманов Режеп Аманмуратович1

Давлатов Бобомурод Зойирович2

Мамедова Сурай Хайдаровна3

Тоиров Баротали Абдулхомидович4

Фазилов Кароматулло Абдуллахатович5

программа подготовки в ординатуре 31.08.20 Психиатрия

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Ермаков Марк Андреевич1

Соколова Евгения Евгеньевна2

Федотова Кристина Валентиновна3

Якушина Анна Олеговна4

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Горбачева Ольга Сергеевна1

Егоров Павел Михайлович2

Ермаков Марк Андреевич3

Жирнов Игорь Сергеевич4

Косарева Елена Алексеевна5

Кузьмина Анастасия Сергеевна6

Лукашевская Элина Владимировна7

Морозова Валерия Сергеевна8

Никонович Ангелина Юрьевна9

Палишкин Сергей Владимирович10

Полухина Полина Сергеевна11

Пономарева Вероника Романовна12

Пономарева Дарья Андреевна13

Романович Анастасия Алексеевна14

Сальникова Галина Евгеньевна15

Сапронов Даниил Сергеевич16

Соколова Евгения Евгеньевна17
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Федотова Кристина Валентиновна18

Хитрова Анастасия Дмитриевна19

Шмелёв Марк Игоревич20

Шмелёва Ольга Андреевна21

Щербакова Анастасия Сергеевна22

Якушина Анна Олеговна23

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Егоров Павел Михайлович1

Ермаков Марк Андреевич2

Жирнов Игорь Сергеевич3

Косарева Елена Алексеевна4

Кузнецов Сергей Сергеевич5

Кузьмина Анастасия Сергеевна6

Кутовой Андрей Владимирович7

Морозова Валерия Сергеевна8

Никонович Ангелина Юрьевна9

Палишкин Сергей Владимирович10

Пономарева Вероника Романовна11

Сальникова Галина Евгеньевна12

Сапронов Даниил Сергеевич13

Сафронов Евгений Игоревич14

Хитрова Анастасия Дмитриевна15

Чурилов Станислав Николаевич16

Шмелёв Марк Игоревич17

Шмелёва Ольга Андреевна18

Щербакова Анастасия Сергеевна19

Якушина Анна Олеговна20

программа подготовки в ординатуре 31.08.21 Психиатрия-наркология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Кузьмина Анастасия Сергеевна1

Сапронов Даниил Сергеевич2

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Багрова Дарья Геннадьевна1

Закревский Ефим Леонидович2

Кузьмина Анастасия Сергеевна3

Лысенкова Полина Сергеевна4

Мамадмуродова Элина Энверовна5

Морозова Валерия Сергеевна6

Никонович Ангелина Юрьевна7

Палишкин Сергей Владимирович8

Сапронов Даниил Сергеевич9

Сапрыкина Софья Александровна10

Шмелёв Марк Игоревич11

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Багрова Дарья Геннадьевна1

Закревский Ефим Леонидович2

Мамадмуродова Элина Энверовна3

Морозова Валерия Сергеевна4

Никонович Ангелина Юрьевна5

Палишкин Сергей Владимирович6

Сапрыкина Софья Александровна7

Шмелёв Марк Игоревич8
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программа подготовки в ординатуре 31.08.22 Психотерапия

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Горбунова Мария Олеговна1

Малютина Анна Владимировна2

Полухина Полина Сергеевна3

Сафронов Евгений Игоревич4

Сизых Кирилл Игоревич5

Трусова София Сергеевна6

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Сафронов Евгений Игоревич1

Сизых Кирилл Игоревич2

Трусова София Сергеевна3

программа подготовки в ординатуре 31.08.32 Дерматовенерология

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Авдюнина Александра Андреевна1

Барсукова Кристина Игоревна2

Вдовина Анастасия Валерьевна3

Власова Ксения Владиславовна4

Галимуллина Динара Радиковна5

Гизбрехт Валерия Валерьевна6

Глушенкова Анна Сергеевна7

Голенкина Марина Михайловна8

Горлатых Дарья Андреевна9

Гусева Яна Владимировна10

Давыденко Виктория Александровна11

Евлоева Айна Курейшевна12

Ефимова Дарья Александровна13

Журавлева Анна Игоревна14

Зиновкина Анастасия Николаевна15

Ищенко Снежана Сергеевна16

Наумов Артем Валерьевич17

Новикова Ольга Игоревна18

Нуристани Шамс Энаятуллах19

Песшу Лия Григорьевна20

Песшу Полина Григорьевна21

Попова Елена Евгеньевна22

Рощина Екатерина Ивановна23

Сайфуни Милена Джамелевна24

Сидорова Наталья Игоревна25

Старикова Ксения Евгеньевна26

Харина Елизавета Витальевна27

Хосьянова Маргарита Сергеевна28

Цуркан Софья Александровна29

Шляховская Мария Геннадьевна30

Шмелёва Ольга Андреевна31

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Аль-Кудами Хайтам Махмуд Али Абдулла 1

Гаевая Елена Валерьевна2

Кабара Фади 3

Мамадмуродов Алиджон Абдулазизович4
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Очилова Гулиджахон Иномджоновна5

Сакхр Амджад 6

программа подготовки в ординатуре 31.08.35 Инфекционные болезни

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Парамонова Анастасия Владимировна1

Петрухина Ирина Михайловна2

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Борзунов Виктор Владимирович1

Гизбрехт Валерия Валерьевна2

Кафтин Артем Андреевич3

Лысенкова Полина Сергеевна4

Митрофанов Дмитрий Андреевич5

Парамонова Анастасия Владимировна6

Петрухина Ирина Михайловна7

Савушкина Наталья Игоревна8

Чекулаев Николай Андреевич9

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Борзунов Виктор Владимирович1

Гизбрехт Валерия Валерьевна2

Кафтин Артем Андреевич3

Митрофанов Дмитрий Андреевич4

Петрухина Ирина Михайловна5

Савушкина Наталья Игоревна6

Чекулаев Николай Андреевич7

программа подготовки в ординатуре 31.08.36 Кардиология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Бабина Анастасия Сергеевна1

Грачев Александр Александрович2

Ерощева Ирина Андреевна3

Зайцева Ксения Михайловна4

Сидорова Юлия Сергеевна5

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Абдусатторова Вереника Анатольевна1

Аль-Аулаки Хани Роисс Али Альхамел2

Бабина Анастасия Сергеевна3

Баландин Артем Александрович4

Борзунов Виктор Владимирович5

Грачев Александр Александрович6

Данилин Михаил Романович7

Данилина Екатерина Геннадьевна8

Егиазарян Рузанна Давидовна9

Егизарян Кирилл Александрович10

Ерощева Ирина Андреевна11

Зайцева Ксения Михайловна12

Закревский Ефим Леонидович13

Замуруева Екатерина Юрьевна14

Исса Мажд А. А.15

Лущенко Татьяна Сергеевна16

Магомаева Гулишат Омарбеговна17

Мамедова Валентина Ялчиновна18

Новикова Мария Валерьевна19
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Плешакова Роксана Ровшановна20

Сидорова Юлия Сергеевна21

Французова Ольга Геннадьевна22

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Абдусатторова Вереника Анатольевна1

Бабина Анастасия Сергеевна2

Бердиев Собир Халимович3

Борзунов Виктор Владимирович4

Грачев Александр Александрович5

Данилин Михаил Романович6

Данилина Екатерина Геннадьевна7

Егиазарян Рузанна Давидовна8

Егизарян Кирилл Александрович9

Ерощева Ирина Андреевна10

Закревский Ефим Леонидович11

Замуруева Екатерина Юрьевна12

Лаврентьев Егор Дмитриевич13

Лущенко Татьяна Сергеевна14

Магомаева Гулишат Омарбеговна15

Мамедова Валентина Ялчиновна16

Неелов Михаил Алексеевич17

Новикова Мария Валерьевна18

Плешакова Роксана Ровшановна19

Пошехонцева Виктория Юрьевна20

Сидорова Юлия Сергеевна21

Французова Ольга Геннадьевна22

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Алламуродов Ходжимурод Исматуллоевич1

Ауансе Леодорик Матье Севану 2

Восидов Собирджон Сухробович3

Джабер Дергам Махмуд Мохд 4

Джу Нанбам Эдмунду 5

Жолдошбаев Баястан Назарбекович6

Сакхр Амджад 7

программа подготовки в ординатуре 31.08.42 Неврология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Беляева Анастасия Владимировна1

Мякотников Николай Андреевич2

Никишкина Полина Андреевна3

Турлысова Анастасия Николаевна4

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Алешечкин Владислав Игоревич1

Беляева Анастасия Владимировна2

Данилин Михаил Романович3

Данилина Екатерина Геннадьевна4

Денисов Никита Николаевич5

Иргашев Амирджон Темурджонович6

Кузенкова Арина Викторовна7

Мамедова Валентина Ялчиновна8

Мякотников Николай Андреевич9

Никишкина Полина Андреевна10
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Савина Татьяна Владимировна11

Турлысова Анастасия Николаевна12

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Алешечкин Владислав Игоревич1

Данилин Михаил Романович2

Данилина Екатерина Геннадьевна3

Денисов Никита Николаевич4

Иргашев Амирджон Темурджонович5

Лаврентьев Егор Дмитриевич6

Мамедова Валентина Ялчиновна7

Савина Татьяна Владимировна8

Турлысова Анастасия Николаевна9

Ушнурцева Галина Васильевна10

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Али Иссе Али1

Горбель Хассан 2

программа подготовки в ординатуре 31.08.44 Профпатология

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Жидкова Екатерина Андреевна1

Коврежникова Виолетта Евгеньевна2

Малютина Анна Владимировна3

Суханов Виталий Валерьевич4

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Ушнурцева Галина Васильевна1

программа подготовки в ординатуре 31.08.45 Пульмонология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Жилина Анастасия Андреевна1

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Алпенидзе Карина Гочаевна1

Дворовкин Никита Владимирович2

Жилина Анастасия Андреевна3

Кучеровец Екатерина Олеговна4

Лущенко Татьяна Сергеевна5

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Алпенидзе Карина Гочаевна1

Дворовкин Никита Владимирович2

Лущенко Татьяна Сергеевна3

программа подготовки в ординатуре 31.08.46 Ревматология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Никулина Диана Борисовна1

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Дворникова Оксана Андреевна1

Денисов Никита Николаевич2

Джумаева Шахноза 3

Жидкова Екатерина Андреевна4

Лазарева Людмила Викторовна5

Никулина Диана Борисовна6

Сидорова Наталья Игоревна7
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Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Абдухалилов Домуллоджон Абдухафизович1

Дворникова Оксана Андреевна2

Денисов Никита Николаевич3

Лазарева Людмила Викторовна4

Никулина Диана Борисовна5

Сидорова Наталья Игоревна6

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Джумаева Шахноза 1

Хамзе Исмаил 2

программа подготовки в ординатуре 31.08.48 Скорая медицинская помощь

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Ахмедов Фариджон Фарходович1

Бабушкин Павел Михайлович2

Бубенкова Юлия Николаевна3

Зиманина Юлия Владимировна4

Концевой Евгений Олегович5

Коробкова Екатерина Александровна6

Лазизов Орзимурод Рахматилло угли7

Сайдуллоев Шероз Абдужалилович8

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Бабушкин Павел Михайлович1

Бубенкова Юлия Николаевна2

Концевой Евгений Олегович3

Коробкова Екатерина Александровна4

Лазизов Орзимурод Рахматилло угли5

Сайдуллоев Шероз Абдужалилович6

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Ахмедов Фариджон Фарходович1

программа подготовки в ординатуре 31.08.49 Терапия

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Акимова Ольга Александровна1

Буева Татьяна Сергеевна2

Дворовкин Никита Владимирович3

Егорова Дарья Александровна4

Козина Алёна Дмитриевна5

Кузнецова Екатерина Николаевна6

Лукашевская Элина Владимировна7

Мамадмуродова Элина Энверовна8

Осетрова Виктория Владимировна9

Петрухина Ксения Дмитриевна10

Сайфуни Милена Джамелевна11

Талышев Руслан Александрович12

Черникова Елизавета Александровна13

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Абдуллаева Айшат Рамазановна1

Акимова Ольга Александровна2

Аксенова Елена Николаевна3

Алешечкин Владислав Игоревич4
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Алпенидзе Карина Гочаевна5

Ахмедов Фариджон Фарходович6

Бабин Кристина 7

Бабина Анастасия Сергеевна8

Баландин Артем Александрович9

Батяйкина Наталия Викторовна10

Битинкова Анна Владимировна11

Буева Татьяна Сергеевна12

Бурцева Евгения Павловна13

Власова Ксения Владиславовна14

Дворовкин Никита Владимирович15

Долгополов Максим Сергеевич16

Дроботухина Яна Эдуардовна17

Дугина Татьяна Игоревна18

Дятлова Мария Дмитриевна19

Егорова Дарья Александровна20

Жилина Анастасия Андреевна21

Зайчиков Алексей Дмитриевич22

Замуруева Екатерина Юрьевна23

Кабанова Екатерина Сергеевна24

Козина Алёна Дмитриевна25

Косимов Шарифжон Хурматуллоевич26

Кузнецова Екатерина Николаевна27

Кучеровец Екатерина Олеговна28

Лазарева Людмила Викторовна29

Лукашевская Элина Владимировна30

Магомаева Гулишат Омарбеговна31

Мамадмуродова Элина Энверовна32

Мамедова Севда Мамедалиевна33

Марфина Екатерина Владимировна34

Митрофанов Дмитрий Андреевич35

Молоканова Мария Владиславовна36

Новикова Мария Валерьевна37

Нуристани Шамс Энаятуллах38

Огнева Александра Сергеевна39

Осетрова Виктория Владимировна40

Первова Валерия Игоревна41

Петрухина Ксения Дмитриевна42

Плешакова Роксана Ровшановна43

Пономарева Дарья Андреевна44

Пошехонцева Виктория Юрьевна45

Рапцун Марина Николаевна46

Сайфуни Милена Джамелевна47

Сальникова Галина Евгеньевна48

Старцева Екатерина Юрьевна49

Талышев Руслан Александрович50

Трунов Александр Юрьевич51

Уханов Иван Алексеевич52

Хосьянова Маргарита Сергеевна53

Хоченков Никита Юрьевич54

Черникова Елизавета Александровна55

Шарифов Максим Эльханович56

Шерматов Исломжон Гафуржонович57
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Шибаева Екатерина Павловна58

Шляховская Мария Геннадьевна59

Шурганова Полина Олеговна60

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Аксенова Елена Николаевна1

Алешечкин Владислав Игоревич2

Алпенидзе Карина Гочаевна3

Бабин Кристина 4

Бабина Анастасия Сергеевна5

Батяйкина Наталия Викторовна6

Битинкова Анна Владимировна7

Власова Ксения Владиславовна8

Дворовкин Никита Владимирович9

Денисова Софья Владимировна10

Долгополов Максим Сергеевич11

Дроботухина Яна Эдуардовна12

Дятлова Мария Дмитриевна13

Зайчиков Алексей Дмитриевич14

Лазарева Людмила Викторовна15

Линник Дарья Сергеевна16

Магомаева Гулишат Омарбеговна17

Мамедова Севда Мамедалиевна18

Марфина Екатерина Владимировна19

Митрофанов Дмитрий Андреевич20

Молоканова Мария Владиславовна21

Новикова Мария Валерьевна22

Нуристани Шамс Энаятуллах23

Панова Ольга Сергеевна24

Первова Валерия Игоревна25

Петровская Полина Игоревна26

Плешакова Роксана Ровшановна27

Пошехонцева Виктория Юрьевна28

Рапцун Марина Николаевна29

Родин Филипп Викторович30

Сальникова Галина Евгеньевна31

Старцева Екатерина Юрьевна32

Трунов Александр Юрьевич33

Уханов Иван Алексеевич34

Фролова Ульяна Андреевна35

Хосьянова Маргарита Сергеевна36

Шарифов Максим Эльханович37

Шибаева Екатерина Павловна38

Шляховская Мария Геннадьевна39

Шурганова Полина Олеговна40

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Алламуродов Ходжимурод Исматуллоевич1

Ахмедов Фариджон Фарходович2

Янгыбаева Элнора 3
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программа подготовки в ординатуре 31.08.53 Эндокринология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Абдряшитова Наталья Арифуллаевна1

Афонина Анастасия Евгеньевна2

Стренин Ярослав Романович3

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Абдряшитова Наталья Арифуллаевна1

Агаева Мария Александровна2

Афонина Анастасия Евгеньевна3

Бахронова Роза Ахроридиновна4

Битинкова Анна Владимировна5

Гаевая Елена Валерьевна6

Галимуллина Динара Радиковна7

Гусева Яна Владимировна8

Дворникова Оксана Андреевна9

Дугина Татьяна Игоревна10

Егиазарян Рузанна Давидовна11

Кабанова Екатерина Сергеевна12

Коврежникова Виолетта Евгеньевна13

Марфина Екатерина Владимировна14

Первова Валерия Игоревна15

Рагимханова Арина Джавидиновна16

Савушкина Наталья Игоревна17

Столова Анастасия Евгеньевна18

Стренин Ярослав Романович19

Трушин Дмитрий Геннадьевич20

Цуканова Лилия Юрьевна21

Чокорая Давид Джуаншериевич22

Шишкина Милана Викторовна23

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Афонина Анастасия Евгеньевна1

Битинкова Анна Владимировна2

Галимуллина Динара Радиковна3

Гусева Яна Владимировна4

Дворникова Оксана Андреевна5

Егиазарян Рузанна Давидовна6

Егорова Елизавета Игоревна7

Линник Дарья Сергеевна8

Первова Валерия Игоревна9

Рагимханова Арина Джавидиновна10

Савушкина Наталья Игоревна11

Трушин Дмитрий Геннадьевич12

Шишкина Милана Викторовна13

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Бахронова Роза Ахроридиновна1

Гаевая Елена Валерьевна2

Таб Фатима-Захра 3

Янгыбаева Элнора 4
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программа подготовки в ординатуре 31.08.57 Онкология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Белоусова Анна Денисовна1

Дятлова Мария Дмитриевна2

Кельберер Екатерина Михайловна3

Крючкова Маргарита Геннадиевна4

Петрунин Антон Романович5

Уханов Иван Алексеевич6

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Абдуллаева Айшат Рамазановна1

Авдюнина Александра Андреевна2

Барсукова Кристина Игоревна3

Белоусова Анна Денисовна4

Дроботухина Яна Эдуардовна5

Дятлова Мария Дмитриевна6

Зотова Ольга Владимировна7

Кельберер Екатерина Михайловна8

Коптева Любовь Андреевна9

Крючкова Маргарита Геннадиевна10

Ляпин Андрей Витальевич11

Мамедова Севда Мамедалиевна12

Негматов Джамшед Акбаралиевич13

Петрунин Антон Романович14

Поздняков Николай Андреевич15

Сидоркина Наталья Сергеевна16

Старцева Екатерина Юрьевна17

Таскаева Кристина Юрьевна18

Трунов Александр Юрьевич19

Уханов Иван Алексеевич20

Хакназаров Фахриддин Иброхимжон угли21

Шибаева Екатерина Павловна22

Шукурова Мусалламахон Расуловна23

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Авдюнина Александра Андреевна1

Барсукова Кристина Игоревна2

Белоусова Анна Денисовна3

Бутко Елизавета Анатольевна4

Грачев Сергей Олегович5

Дроботухина Яна Эдуардовна6

Дятлова Мария Дмитриевна7

Зотова Ольга Владимировна8

Коган Павел Дмитриевич9

Коптева Любовь Андреевна10

Ляпин Андрей Витальевич11

Мамедова Севда Мамедалиевна12

Меджнунова Татьяна Дмитриевна13

Мешалкина Полина Владимировна14

Мовсисян Дарья Владимировна15

Поздняков Николай Андреевич16

Сидоркина Наталья Сергеевна17

Старцева Екатерина Юрьевна18

Трунов Александр Юрьевич19
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Турлысова Анастасия Николаевна20

Уханов Иван Алексеевич21

Шибаева Екатерина Павловна22

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Акмурадов Азат 1

Джабер Дергам Махмуд Мохд 2

Дустова Фарахноз Изатуллоевна3

Зоиров Шухратджон Абдушукурович4

Саидкаримова Дилнозахон Умарджоновна5

Шукурова Мусалламахон Расуловна6

Эштевеш Гарсиа Мпака Виторино 7

программа подготовки в ординатуре 31.08.58 Оториноларингология

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Молоканова Мария Владиславовна1

Осипов Владимир Александрович2

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Аксенова Елена Николаевна1

Бахронова Роза Ахроридиновна2

Белоконь Павел Эдуардович3

Гречишкина Анастасия Сергеевна4

Давлатов Бобомурод Зойирович5

Журавлев Артем Игоревич6

Зеленская Алёна Михайловна7

Косарева Елена Алексеевна8

Кулдошов Зарифджон Тоджибоевич9

Молоканова Мария Владиславовна10

Осипов Владимир Александрович11

Протченко Александра Сергеевна12

Сидорова Юлия Сергеевна13

Табакова Елена Валериевна14

Трусова София Сергеевна15

Трушин Дмитрий Геннадьевич16

Фазилов Кароматулло Абдуллахатович17

Хоченков Никита Юрьевич18

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Аксенова Елена Николаевна1

Белоконь Павел Эдуардович2

Бутко Елизавета Анатольевна3

Горлатых Дарья Андреевна4

Гречишкина Анастасия Сергеевна5

Журавлев Артем Игоревич6

Зеленская Алёна Михайловна7

Косарева Елена Алексеевна8

Кулдошов Зарифджон Тоджибоевич9

Меджнунова Татьяна Дмитриевна10

Молоканова Мария Владиславовна11

Осипов Владимир Александрович12

Панова Ольга Сергеевна13

Савельева Дарья Максимовна14

Сидорова Юлия Сергеевна15

Табакова Елена Валериевна16
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Трусова София Сергеевна17

Трушин Дмитрий Геннадьевич18

Харина Елизавета Витальевна19

Хоченков Никита Юрьевич20

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Бахронова Роза Ахроридиновна1

Давлатов Бобомурод Зойирович2

Кулиева Айбиби Бахадыровна3

Носиров Фирдавсжон Нажмиддин угли4

Фазилов Кароматулло Абдуллахатович5

программа подготовки в ординатуре 31.08.66 Травматология и ортопедия

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Матвеев Иван Михайлович1

Шувалова Анастасия Денисовна2

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Асташкин Илья Романович1

Гальцова Екатерина Олеговна2

Ефимов Илья Алексеевич3

Ефимова Виктория Романовна4

Захир Мохаммад Наджиб 5

Звягин Никита Викторович6

Ибрагимов Хикмат Икромович7

Кафтин Артем Андреевич8

Курбанниязов Нурмухаммед Абдуллаевич9

Маматмуродов Алиёр Ихтиёрович10

Матвеев Иван Михайлович11

Овезов Сылапберди Ходжамырадович12

Осипов Владимир Александрович13

Панферова Юлия Романовна14

Цеков Беслан Леонидович15

Шувалова Анастасия Денисовна16

Эйтер Георгий Васильевич17

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Асташкин Илья Романович1

Гальцова Екатерина Олеговна2

Ефимов Илья Алексеевич3

Ефимова Виктория Романовна4

Звягин Никита Викторович5

Ибрагимов Хикмат Икромович6

Кафтин Артем Андреевич7

Матвеев Иван Михайлович8

Осипов Владимир Александрович9

Панферова Юлия Романовна10

Хан Фархан 11

Шувалова Анастасия Денисовна12

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Гадалла Моаз Ахмед Шахат Ахмед 1

Овезов Сылапберди Ходжамырадович2

Таджибоев Манучехр Мухидинович3

Ташбаев Омурбек 4
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программа подготовки в ординатуре 31.08.67 Хирургия

Вид конкурса: на бюджетные места в пределах квоты целевого приёма

Варев Сергей Александрович1

Гашников Сергей Игоревич2

Ефимова Ольга Игоревна3

Коган Павел Дмитриевич4

Кравцов Вячеслав Вячеславович5

Сисвадзе Бено Давидович6

Вид конкурса: на бюджетные места по общему конкурсу

Абрамов Павел Владимирович1

Аманов Режеп Аманмуратович2

Асташкин Илья Романович3

Багрова Дарья Геннадьевна4

Варев Сергей Александрович5

Гашников Сергей Игоревич6

Гоибов Диловар 7

Ефимов Илья Алексеевич8

Ефимова Ольга Игоревна9

Журавлев Артем Игоревич10

Журавлева Татьяна Андреевна11

Исаев Эльмаддин Габил оглы12

Коган Павел Дмитриевич13

Кодиров Муродали Абдуганиевич14

Косимов Шарифжон Хурматуллоевич15

Кравцов Вячеслав Вячеславович16

Кузнецов Артём Александрович17

Ляпин Андрей Витальевич18

Маматмуродов Алиёр Ихтиёрович19

Овезов Сылапберди Ходжамырадович20

Раджабов Азизджон Саидахмадович21

Сисвадзе Бено Давидович22

Студенков Максим Олегович23

Тоиров Баротали Абдулхомидович24

Шихнабиев Тилиб Карибович25

Эйтер Георгий Васильевич26

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Абрамов Павел Владимирович1

Асташкин Илья Романович2

Багрова Дарья Геннадьевна3

Гашников Сергей Игоревич4

Ефимов Илья Алексеевич5

Журавлева Татьяна Андреевна6

Исаев Эльмаддин Габил оглы7

Кузнецов Артём Александрович8

Ляпин Андрей Витальевич9

Мешалкина Полина Владимировна10

Савельева Дарья Максимовна11

Студенков Максим Олегович12

Шихнабиев Тилиб Карибович13

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

(иностранные граждане)

Абдуманнобов Абдулбосит Акрамжон Угли1
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Аманов Режеп Аманмуратович2

Гадалла Моаз Ахмед Шахат Ахмед 3

Ганем Башар 4

Гоибов Диловар 5

Жолдошбаев Баястан Назарбекович6

Овезов Сылапберди Ходжамырадович7

Раджабов Азизджон Саидахмадович8

Таджибоев Манучехр Мухидинович9

Хамзе Исмаил 10

Шамсиев Гиёс Валиджонович11

Эркинов Алёржон Равшан Угли12

программа подготовки в ординатуре 31.08.68 Урология

Вид конкурса: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

Горшкова Анастасия Денисовна1

Грачев Александр Александрович2

Седова Елена Николаевна3

Стренин Ярослав Романович4

Чокорая Давид Джуаншериевич5


